云 南 省 土 木 建 筑 学 会

云 南 省 勘 察 设 计 协 会

云 南 省 建 设 监 理 协 会

云 南 省 建 设 工 程 造 价 协 会

关于公示云南省第三届数字场景创新（BIM）

应用大赛评审结果的通知

各有关单位：

为贯彻落实推动数字化全过程集成应用的方针，提升云南省

建筑信息化建设以及建筑工程领域数字场景创新（BIM）应用业

务和两化融合水平，云南省土木建筑学会、云南省勘察设计协会、

云南省建设监理协会、云南省建设工程造价协会举办云南省第三

届建筑信息模型（BIM）应用大赛，现已评选结束。

大赛组委会根据基础设施类、民用建筑类、施工管理类三大类

别，组织专家评审组对参赛作品进行评审，共选出一等奖3名，二

等奖6名，现将大赛评审结果予以公示。

项目名称 参赛单位 奖项

基础设施类

官渡14号市政道路新建

工程（含地下综合管廊）

项目BIM应用

云南云岭工程造价咨询有

限公司

一等奖

建水县青云水厂改扩建

工程

昆明市建筑设计研究院股

份有限公司

二等奖

亭子口灌区工程全生命

期数智建造智慧物联

中国水利水电第十四工程

局有限公司

二等奖

民用建筑类

昆明市儿童医院传染病

诊疗中心

昆明市建筑设计研究院股

份有限公司
一等奖

玉溪市工人文化宫项目

BIM应用

云南省玉溪市工程建设监

理有限责任公司
二等奖

BIM技术助力中山大学澄

江市医院EPC项目智慧高

效建造

中国建筑一局（集团）有

限公司
二等奖

施工管理类

BIM技术在昆明长水国际

机场改扩建工程-货运区

EPC工程数字建造中的全

流程应用

云南机场建设发展有限公

司
一等奖

BIM技术助力中共迪庆州

委党校园迁建项目精细

化施工及管理

云南元大信息技术有限公

司

中冶（云南）建设工程技

术发展有限公司

二等奖

昆明郝沃特供水设备基

地（宿舍楼）地基基础补

强加固项目BIM应用

云南省设计院集团勘察院

有限公司
二等奖

以 上 评 审 结 果 将 在 大 赛 网 站 （

http://yunnan2024.tuituisoft.com/）上予以公示，公示期为2024

年12月20日至12月25日。如有异议，请与大赛组委会联系。联系人

：吕老师，联系电话：15808849107。

大赛组委会

2024年12月20日